
配
布
エ
リ
ア

飯田市・松川町・高森町
阿南町・阿智村・平谷村
根羽村・下條村・売木村
天龍村・泰阜村・喬木村
豊丘村・大鹿村・飯島町
中川村

飯田市

松川町
高森町

阿南町

阿智村

平谷村

根羽村

下條村

売木村
天龍村

泰阜村

豊丘村 大鹿村

喬木村

中川村

飯島町飯田・下伊那商圏を
くまなくカバー

初めてのお客様へ：初回に限り、前金にてお願いをしております

★
年
間
を
通
じ
て
広
告
を
出
稿
さ
れ
る
場
合
の
料
金
は
別
途
ご
相
談
く
だ
さ
い
。（
年
間
12
段
以
上
よ
り
）

メディアガイド ～媒体資料～

Weekly iid
a

創刊1986年
この地域の皆様に愛され続けて約40年！

Media Guide
ポイント

2
飯田・下伊那地域で広く普及している

信濃毎日新聞に折込
ポイント

1

45,000円
244,000円
183,000円
540,000円
270,000円
135,000円
162,000円
480,000円
380,000円
240,000円
190,000円
192,000円
152,000円
96,000円
76,000円
96,000円
76,000円
48,000円
38,000円
29,000円
24,000円
16,000円
34,000円
16,000円
46,000円
41,000円
36,000円
112,000円
92,000円

カラーのみ
カラーのみ
カラーのみ
カラーのみ
カラーのみ
カラーのみ
カラーのみ
カラー
モノクロ
カラー
モノクロ
カラー
モノクロ
カラー
モノクロ
カラー
モノクロ
カラー
モノクロ
カラー
モノクロ
モノクロ
カラーのみ
モノクロのみ
カラー
モノクロ
モノクロのみ
カラー
モノクロ

広告枠 色数サイズ 総額
39,000円
220,000円
165,000円
480,000円
240,000円
120,000円
144,000円
420,000円
320,000円
210,000円
160,000円
168,000円
128,000円
84,000円
64,000円
84,000円
64,000円
42,000円
32,000円
23,000円
18,000円
10,000円
28,000円
10,000円
40,000円
35,000円
30,000円
100,000円
80,000円

掲載料
6,000円
24,000円
18,000円
60,000円
30,000円
15,000円
18,000円
60,000円
60,000円
30,000円
30,000円
24,000円
24,000円
12,000円
12,000円
12,000円
12,000円
6,000円
6,000円
6,000円
6,000円
6,000円
6,000円
6,000円
6,000円
6,000円
6,000円
12,000円
12,000円

制作費
突出
4段
3段

10段（1ページ）
5段（1/2ページ）
5段1/2
3段

1段1/4
ノド
記事中

求人定型　1枠

10段（1ページ）

5段（1/2ページ）

4段

4段1/2

2段

2段1/2

2段1/4

リクルート4段1/2（イメージ）

求人フリー　1枠

表 

紙

裏 

表 

紙

中
　
面

求
　
人

5.8cm×7cm
24.6cm×14.85cm
24.6cm×11.1cm
24.6cm×37.35ｃｍ
24.6×18.6cm
12.2cm×18.6cm
24.6cm×11.1cm

6cm×3.6cm
1.9cm×14.85cm
4.64cm×2.58cm

6cm×7.35cm

24.6cm×37.35ｃｍ

12.2cm×18.6cm

24.6cm×14.85cm

12.2cm×14.85cm

24.6cm×7.35cm

12.2cm×7.35cm

6cm×7.35cm

12.2cm×14.85cm

8cm×7.35cm
※統一罫線（角R3mm・罫線0.35mm）

広
告
掲
載
料
金
表 
※
右
記
以
外
の
広
告
サ
イ
ズ
に
つ
き
ま
し
て
は
、個
別
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。※
価
格
は
全
て
税
別



2024.10.032

2019.9.26 2

㈱エージェンシー広宣
〒395-0051 長野県飯田市高羽町4-2-18 ㈱エージェンシー広宣内

週刊いいだ編集室
●広告のお申し込み・お問い合せ

●広告事例

●発行までのスケジュール

●記事・インフォメーションのお問合せ

info@cosen.co.jpwww.cosen.co.jp

info@cosen.co.jp

wi@cosen.co.jp
WEB Mail Mail

その他、こんな特別企画も通年ございます！　
オープン日・竣工日・周年日に合わせて掲載が可能！

より認知を受けるご提案をいたします！

オープン・竣工企画 ※弊社企画

求人広告

周年事業企画 ※弊社企画

医療機関企画 ※弊社企画

広告のお申し込みは、お電話・メールで承ります。
※基本は遅くとも発行日の10日前までにお申し込みください。
※連休前後、年末年始発行号は、日程が早まる事がございます。

お打ち合わせ
弊社営業がお伺いし、掲載日
広告内容、使用写真・イラストなど
ご提案させていただきます。

制 作
弊社デザイナーが迅速に
広告デザインを作成します。

校 正
広告デザインをお互いに確認し
修正等も加えより良いものに仕上げます。

校 了
原則掲載日の前週木曜日には、
広告デザインに対してOKをいただきます。
※OKを頂いた内容の変更
　又はキャンセルは出来ませんので
　ご了承ください。

印 刷

掲 載

☎0265-53-1234

小
坂
ク
リ
ニ
ッ
ク

消
化
器
内
科
・
内
科
・
小
児
科

☎24-3933

飯
田
市
座
光
寺
3
4
9
6
┃

1（
J
R
飯
田
線
元
善
光
寺
駅
徒
歩
1
分
）

診
療
時
間  

午
前
9:

0
0
〜
12:

0
0
／
午
後
3:

1
5
〜
6:

0
0

休
診
日  

日
曜
・
祝
日
・
水
曜
午
後
・
土
曜
午
後

内
科 

・ 

小
児
科 

・ 

消
化
器
内
科 

・ 

リ
ハ
ビ
リ
科

加
藤 

仁
成

日
曜・祝
日・水
曜
午
後・土
曜
午
後
休

内
科・脳
神
経
内
科・皮
膚
科

休
診
日
●
日
曜
、祝
日
、毎
月
第
４
金
曜
飯田市伝馬町2-32
（桜並木通り沿い）
☎24-6557

2025.2.6

広告の
お申し込み

モノクロ広告の一例

定型枠
リクルート4段1/2（イメージ）

カラー広告の一例

正社員募集

株式会社 飯田テクノロジー

職　種●一般事務
内　容●受付・パソコン業務
給　与●当社規定により優遇
時　間●9:00～18:00
休　日●土・日・祝祭日ほか年間125日
待　遇●通勤手当、社保完備、賞与年2回、昇給あり
資　格●要普通自動車免許
応募方法●まずは、お気軽にお電話ください。

飯田市高羽町0000 ☎0265-00-0000 担当：田中

正社員募集

株式会社 飯田テクノロジー

職　種●一般事務
内　容●受付・パソコン業務
給　与●当社規定により優遇
時　間●9:00～18:00
休　日●土・日・祝祭日ほか年間125日
待　遇●通勤手当、社保完備、賞与年2回、昇給あり
資　格●要普通自動車免許
応募方法●まずは、お気軽にお電話ください。

飯田市高羽町0000 ☎0265-00-0000 担当：田中

飲食店オープニングスタッフ
土・日・祝日勤務できる方歓迎！
平日の夜できる方も大歓迎！

パート・アルバイト

カフェKosen 飯田店
〒395-0033 飯田市常盤町41番地
☎0265-23-7630 （担当：佐藤）

内　容●調理・接客
人　数●若干名
時　間●9:00～25:00の間のシフト制
給　与●時給1,300円～（研修期間あり）
休　日●シフトによる
勤務地●飯田市内
待　遇●交通費支給、制服貸与、まかない補助
応　募●お電話でお気軽にお問い合せください。

求人情報

※専用の原稿用紙がございます。

飯田ホールディングスが目指す
持続可能な未来。

新卒・中途採用
正社員募集
アルバイトスタッフ
同時募集中

グループ企業
●飲食事業株式会社
●スポーツジム株式会社
●通販事業株式会社
●介護福祉株式会社
●保険事業株式会社
●事業開発株式会社

採用フォーム

職　　種●営業、企画、事務
資　　格●短大卒以上、普通自動車免許
給　　与●000,000円～000,000円
待　　遇●社会保険完備、有給休暇制度有
　　　　　通勤交通費支給、車通勤可、制服貸与
勤務時間●9：00～18:00
休　　日●年間127日
※詳細は勤務先により異なります。

飯田ホールディングス飯田市高羽町0000-00
☎0265-00-0000㈹

情に棹させば流される。智に働けば角が立つ。どこへ越しても
住みにくいと悟った時、詩が生れて、画が出来る。とかくに人の
世は住みにくい。意地を通せば窮屈だ。 とかくに人の世は住み
にくい。どこへ越しても住みにくいと悟った時、詩が生れて、画
が出来る。意地を通せば窮屈だ。山路を登りながら、こう考え

飯田ホールディングスが目指す
持続可能な未来。

新卒・中途採用
正社員募集
アルバイトスタッフ
同時募集中

グループ企業
●飲食事業株式会社
●スポーツジム株式会社
●通販事業株式会社
●介護福祉株式会社
●保険事業株式会社
●事業開発株式会社

採用フォーム

職　　種●営業、企画、事務
資　　格●短大卒以上、普通自動車免許
給　　与●000,000円～000,000円
待　　遇●社会保険完備、有給休暇制度有
　　　　　通勤交通費支給、車通勤可、制服貸与
勤務時間●9：00～18:00
休　　日●年間127日
※詳細は勤務先により異なります。

飯田ホールディングス飯田市高羽町0000-00
☎0265-00-0000㈹

情に棹させば流される。智に働けば角が立つ。どこへ越しても
住みにくいと悟った時、詩が生れて、画が出来る。とかくに人の
世は住みにくい。意地を通せば窮屈だ。 とかくに人の世は住み
にくい。どこへ越しても住みにくいと悟った時、詩が生れて、画
が出来る。意地を通せば窮屈だ。山路を登りながら、こう考え


