この地域の皆様に愛され続けて約40年!

創刊1986年 Weeklyiida

Media Guide

メディアガイド〜媒体資料〜



飯田・下伊那地域で広く普及している 信濃毎日新聞に折込



サイズ

飯田・下伊那商圏を

掲載料

くまなくカバー



広告枠

飯田市·松川町·高森町 配布エリア 阿南町 · 阿智村 · 平谷村 根羽村・下條村・売木村 天龍村:泰阜村:喬木村 豊丘村・大鹿村・飯島町 中川村

色数



総額

制作費

広告掲載料金表	
※右記以外の広告#	

イズにつきましては、個別にご相談ください。※価格は全て税別

表紙	突出	5.8cm×7cm	カラーのみ	39,000∄	6,000∄	45,000ฅ
	4段	24.6cm×14.85cm	カラーのみ	220,000円	24,000円	244,000ฅ
	3段	24.6cm×11.1cm	カラーのみ	165,000円	18,000円	183,000ฅ
裏表紙	10段(1ページ)	24.6cm×37.35cm	カラーのみ	480,000円	60,000円	540,000ฅ
	5段(1/2ページ)	24.6×18.6cm	カラーのみ	240,000円	30,000∄	270,000ฅ
	5段1/2	12.2cm×18.6cm	カラーのみ	120,000円	15,000円	135,000ฅ
	3段	24.6cm×11.1cm	カラーのみ	144,000円	18,000⊞	162,000ฅ
	10段(1ページ)	24.6cm×37.35cm	カラー	420,000円	60,000∄	480,000 _円
			モノクロ	320,000円	60,000∄	380,000ฅ
	5段(1/2ページ)	12.2cm×18.6cm	カラー	210,000円	30,000∄	240,000ฅ
			モノクロ	160,000円	30,000∄	190,000ฅ
	4段	24.6cm×14.85cm	カラー	168,000円	24,000円	192,000ฅ
			モノクロ	128,000円	24,000円	152,000ฅ
中面	4段1/2	12.2cm×14.85cm	カラー	84,000円	12,000円	96,000ฅ
			モノクロ	64,000∄	12,000円	76,000ฅ
	2段	24.6cm×7.35cm	カラー	84,000円	12,000円	96,000ฅ
			モノクロ	64,000円	12,000円	76,000 _円
	2段1/2	12.2cm×7.35cm	カラー	42,000円	6,000∄	48,000ฅ
			モノクロ	32,000ฅ	6,000∄	38,000ฅ
	2段1/4 6cm×7.35cm	6cm×7 35cm	カラー	23,000円	6,000∄	29,000ฅ
		モノクロ	18,000円	6,000∄	24,000ฅ	
	1段1/4	6cm×3.6cm	モノクロ	10,000円	6,000∄	16,000ฅ
	ノド	1.9cm×14.85cm	カラーのみ	28,000円	6,000∄	34,000ฅ
	記事中	4.64cm×2.58cm	モノクロのみ	10,000円	6,000∄	16,000ฅ
求人	求人フリー 1枠	8cm×7.35cm ※統一罫線(角R3mm·罫線0.35mm)	カラー	40,000円	6,000∄	46,000 _円
			モノクロ	35,000ฅ	6,000∄	41,000 _円
	求人定型 1枠	6cm×7.35cm	モノクロのみ	30,000円	6,000∄	36,000ฅ
	リクルート4段1/2(イメージ) 12.2cm×14.85	12 2cm×14 85cm	カラー	100,000円	12,000円	112,000⊩
		12.26mA14.006m	モノクロ	80,000円	12,000円	92,000ฅ

★年間を通じて広告を出稿される場合の料金は別途ご相談ください。(年間12段以上より)

初めてのお客様へ:初回に限り、前金にてお願いをしております

その他、こんな特別企画も通年ございます! オープン日・竣工日・周年日に合わせて掲載が可能! より認知を受けるご提案をいたします!

オープン・竣工企画※弊社企画





周年事業企画 ※弊社企画





医療機関企画 ※弊社企画



般事務 種●

- 容●受付・パソコン業務 与●当社規定により優遇
- 間●9:00~18:00
- 日●土・日・祝祭日ほか年間125日
- 遇●通勤手当、社保完備、賞与年2回、昇給あり 格●要普通自動車免許
- 応募方法●まずは、お気軽にお電話ください。

株式会社 飯田テクノロジ-

飯田市高羽町0000 ☎0265-00-0000 担当:田中

モノクロ広告の一例

求人情報 パート・アルバイト 飲食店オープニングスタッフ

土・日・祝日勤務できる方歓迎! 平日の夜できる方も大歓迎!

- 間 9:00~25:00の間のシフト制 与●時給1.300円~(研修期間あり)
- 休 日●シフトによる 勤務地●飯田市内
- 待 遇●交通費支給、制服貸与、まかない補助 応 募●お電話でお気軽にお問い合せください。

カフェKosen 飯田店 ☎0265-23-7630 (担当:佐藤

定型枠

※専用の原稿用紙がございます

般事務 容●受付・パソコン業務 与●当社規定により優遇 間 9:00~18:00 日 土・日・祝祭日ほか年間125日 遇 通勤手当、社保完備、賞与年2回、昇給あり

格。要普通自動車免許 応募方法 まずは、お気軽にお電話ください。

株式会社 飯田テクノロジ-飯田市高羽町0000 全0265-00-0000 担当:田中

カラー広告の一例



リクルート4段1/2(イメージ)

●発行までのスケジュール

広告のお申し込みは、お電話・メールで承ります。

※基本は遅くとも発行日の10日前までにお申し込みください。 ※連休前後、年末年始発行号は、日程が早まる事がございます。

広告の お申し込み

☎0265-53-1234 ™info@cosen.co.jp

お打ち合わせ

弊社営業がお伺いし、掲載日 広告内容、使用写真・イラストなど ご提案させていただきます。

制作

弊社デザイナーが迅速に 広告デザインを作成します。

校正

広告デザインをお互いに確認し 修正等も加えより良いものに仕上げます。

校了

原則掲載日の前週木曜日には、 広告デザインに対してOKをいただきます。 ※OKを頂いた内容の変更

又はキャンセルは出来ませんので ご了承ください。







●広告のお申し込み・お問い合せ

㈱エージェンシー広冒

〒395-0051 長野県飯田市高羽町4-2-18





週刊いいだ編集室

●記事・インフォメーションのお問合せ

㈱エージェンシー広宣内







